Penyedian Barang / Jasa Cane Grabber Tebu Kebun Kotta Blater yang telah dipercayakan kepadanya atas dasar
Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) dari PENERIMA JAMINAN No. SPPBJ/N0121202210110, Tanggal
3 Juni 2022.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 208 ( DUA RATUS DELAPAN ) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 3 Juni
2022 sampai dengan tanggal 27 Desember 2022.

4. Jaminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan
ketentuan dalam Kontrak;